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Titulos

Previsaol/Fixagao R$|

Execugido R$ |

Diferengas R$

Receita
Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribuigbes de Melhoria

Contribuicbes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital

Operagdes de Crédito

Alienagédo de Bens

Amortizacdo de Empréstimos

Transferéncias de Capital

Dedugdes das Receitas Correntes

Renuncia
FUNDEB
N&o se aplica

Restituicbes

Despesa

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital

Investimentos

Amortizagao da Divida

Reserva de Contingéncia

Soma:
Déficit:
Total:

Soma:
Superavit
Total:

46.273.000,00
5.134.105,00
392.000,00
566.800,00
91.570,00
39.907.625,00
180.900,00
1.100,00

0,00

0,00

1.100,00

0,00
-5.374.100,00
-12.954,98
-4.857.466,42
0,00

-1.436,17
40.900.000,00
8.860.746,51
49.760.746,51

42.456.229,24
22.049.772,78
513.237,78
19.893.218,68
7.204.517,27
6.955.755,05
248.762,22
100.000,00
49.760.746,51
0,00
49.760.746,51

41.078.766,40
3.691.403,18
314.850,90
1.096.928,81
45.593,42
35.608.722,62
321.267,47
2.310.588,12
666.472,90
17.900,00
15.995,51
1.610.219,71
-4.905.513,08
-14.740,24
-4.878.245,90
-0,03
-12.526,91
38.483.841,44
508.945,41
38.992.786,85

35.444.654,15
19.400.546,71
343.545,63
15.700.561,81
3.548.132,70
3.303.042,66
245.090,04
0,00
38.992.786,85
0,00
38.992.786,85

-5.194.233,60
-1.442.701,82
-77.149,10
530.128,81
-45.976,58
-4.298.902,38
140.367,47
2.309.488,12
666.472,90
17.900,00
14.895,51
1.610.219,71
468.586,92
-1.785,26
-20.779,48
-0,03
-11.090,74
-2.416.158,56
-8.351.801,10
-10.767.959,66

-7.011.575,09
-2.649.226,07
-169.692,15
-4.192.656,87
-3.656.384,57
-3.652.712,39
-3.672,18
-100.000,00
-10.767.959,66
0,00
-10.767.959,66

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usudrio: elizadiesel. Emissdo: 29/04/2024, as 16:53:13. Protocolo: 21394277-85f5-45b4-b49e-a5e6354892b4



